2
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 22 декабря 2017 г                                                                  № 90
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Каневской район
от 20 сентября 2015 года № 78  «Об установлении порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету муниципального
образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской    Федерации   в    части,    относящейся    к    районному    бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 20 сентября  2015 года № 78 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1. В пункте 2.1 «Муниципальные программы муниципального образования Каневской район» наименование целевой статьи «07 0 00 00000» изложить в следующей редакции:

07 0 00 00000 Муниципальная программа  муниципального образования Каневской район
«Профилактика экстремизма, гармонизация межнациональных отношений и развитие гражданского общества»;
1.1.2. В Приложении к Порядку применения целевых статей муниципального образования Каневской район:
1.1.2.1. После строки
 «

	02 1 01 60860
	Осуществление государственных полномочий по обеспечению государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного  образования в муниципальных дошкольных и общеобразовательных организациях

»

дополнить строкой
 «

	02 1 01 62460
	Осуществление государственных полномочий по финансовому обеспечению получения образования в частных дошкольных и общеобразовательных организациях

»;
1.1.2.2. Строку
«

	02 2 01 62460
	Осуществление государственных полномочий по финансовому обеспечению получения образования в частных дошкольных и общеобразовательных организациях

» исключить;
1.1.2.3. После строки
 «

	02 2 01 62500
	Осуществление государственных полномочий по материально-техническому обеспечению пунктов проведения экзаменов для государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования и выплате педагогическим работникам, участвующим в проведении единого государственного экзамена, компенсации за работу по подготовке и проведению единого государственного экзамена

»

дополнить строкой

 «

	02 2 01 L0970
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

».
2. Приложение 2 « Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета, администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или)находящиеся в их ведении казенные учреждения» изложить в новой редакции согласно приложению к данному приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела М. В. Панченко.

          4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового  управления
администрации муниципального

образования Каневской район                                                             А. И. Битюков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район

от 22 декабря 2017 года   № 90

«

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

приказом финансового управления администрации муниципального образования Каневской район

от  20 сентября 2015 года   № 78

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета, администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или)

находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код
	Наименование кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета

	1
	2

	000 1 08 07150 01 1000 110

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	000 1 17  05050 05 0022 180
	Плата за предоставление муниципальным образованием муниципальных гарантий

	000 1 17  05050 05 0032 180
	Остатки неиспользованных анонимно перечисленных денежных средств со специальных счетов избирательных фондов кандидатов на должности главы муниципального образования

	000 1 17  05050 05 0042 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	000 2 02 40014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации,  зачисляемым в местные бюджеты в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
Заместитель начальника финансового управления

администрации МО Каневской район,
начальник бюджетного  отдела

М. В. Панченко